ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-NN

V/v đăng ký nhu cầu sử dụng

dịch vụ tín dụng của Ngân hàng

Agribank

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới và

Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 3488/SNN-VPĐP ngày 11/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký nhu cầu sử dụng dịch vụ tín

dụng của Ngân hàng Agribank.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đăng ký danh sách chủ thể OCOP

đăng ký nhu cầu tư vấn, hỗ trợ, tiếp cận, sử dụng sản phẩm, dịch vụ tín dụng của

Ngân hàng Agribank (phụ lục đăng ký đính kèm).

Trên đây là đăng ký nhu cầu sử dụng dịch vụ tín dụng của Ngân hàng

Agribank của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

Phụ lục

DANH SÁCH CHỦ THỂ OCOP CÓ NHU CẦU SỬ DỤNG SẢN PHẨM, DỊCH VỤ CỦA NGÂN HÀNG

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

(Kèm theo Công văn số             /UBND-NN ngày      tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

STT Chủ thể OCOP Địa chỉ Ngành nghề sản xuất, kinh doanh sản phẩm OCOP
Số lượng sản phẩm

OCOP*
SĐT liên hệ

01 Cơ sở sản xuất Khô Dân

Mập
Ấp 1, xã Láng Biển Sản xuất Khô cá sặt rằn. 1 sản phẩm 3 sao 0886.720.389

02 Hộ kinh doanh Liêm Chi
Ấp 5A, xã Trường

Xuân
Sản xuất Khô cá lóc. 1 sản phẩm 3 sao 0826.060.357

03
Cơ sở sản xuất Khô cá sặc

rằn Hùng Hồng

Ấp Mỹ Thạnh, xã Phú

Điền
Sản xuất Khô cá sặc rằn, Khô cá Trê vàng, Khô cá Lóc 3 sản phẩm 3 sao 0979.990.009

04 Công ty CP ĐT -TM&DL

Đồng Tháp Mười
Ấp 2, xã Mỹ Hòa

Sản xuất chế biến Rượu hồng sen tửu, Rượu hồng sen

tửu đặc biệt, Sen sấy, Trà tim sen.
4 sản phẩm 3 sao 0932.995.776

05 Công ty CP Thực Phẩm Sen

Đại Việt

Số 277 đường Gò

Tháp, Thị trấn Mỹ An

Sản xuất chế biến các sản phẩm từ Sen và nông sản

khác.

7 sản phẩm OCOP 4

sao, 3 sản phẩm

OCOP 3 sao

0986.835.458

06 Công ty Cổ phần xuất nhập

khẩu Khánh Thu

Tổ 41, khóm 2, thị trấn

Mỹ An

Sản xuất chế biến các sản phẩm từ Sen và nông sản

khác.
3 sản phẩm 3 sao 0947.304.304

07 Công ty TNHH xuất nhập

khẩu Chơn Chính

Ấp 5, xã Đốc Binh

Kiều

Chuyên sản xuất, kinh doanh, gia công các sản phẩm về

lúa gạo.
2 sản phẩm 3 sao 0907.535.085

08 Hộ kinh doanh Diễm Thúy 2
Ấp Mỹ Thị B, xã Mỹ

An

Sản xuất và mua bán sữa sen chai, sữa sen bột, sữa sen

bột vị cà phê, trà tim sen, sen lụa, sữa bắp.
2 sản phẩm 3 sao 0942.825.879

Ghi chú: (*) là số lượng sản phẩm OCOP 3 sao, 4 sao và 5 sao mà chủ thể đã đạt được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-17T20:26:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:52:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!